Novitool® Aero® 热压机
实现完美的连贯拼接可能颇具挑战性，尤其是在每一秒停机都让您付出金钱代价的情况下。凭借 Novitool®
Aero® 热压机，输送带连贯拼接变得更轻松、快速而且稳定。Aero 热压机是轻型热塑输送带拼接的理想解
决方案，循环时间短至 8 分钟，可让您的输送带迅速开始正常运行，从而帮助您最大限度减少停机并提升生
产力。
代表最新科技水平的连贯拼接技术
专利号：US 9,090,022 B1 以及其他申请中专利

710 mm
98.4" x 21" x 28"
Aero® 订购信息
输送带宽度
订购编号 产品代码mm in
 625 24 AERO-625 09000
 925 36 AERO-925 09001
1225 48 AERO-1225 09002
1525 60 AERO-1525 09003
1835 72 AERO-1835 09004
2135 84 AERO-2135 09005
Aero® 电源兼容性和电源线规格
功率 625 925 1225 1525 1835 2135 插头 订购编号 产品代码
单相 230V，10A F R R 无 无 无 AERO-G3-CBL-230V1PH-3112-10 09008
三相 400V，N F F F F F F AERO-G3-CBL-400V3PH+N-IEC60309 09012
三相 400V，无N 无 无 无 F F F AERO-G3-CBL-400V3PH-N-IEC60309 09013
三相 440V、460V 无 无 无 F F F 无 AERO-G3-CBL-400V460V3PH 09367
（F= 全功率运行，R= 降功率运行）